МУНИЦИПАЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ
внутригородского  муниципального образования
НАГАТИНО-САДОВНИКИ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

20 декабря  2012 года  № МНС-01-03-76
Об  отказе  в  согласовании  проекта
изменений       схемы      размещения
нестационарных торговых объектов
на   территории  района   Нагатино-
Садовники города Москвы

В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля                   2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 16 февраля 2012 года № 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания», рассмотрев обращение префектуры Южного административного округа города Москвы о согласовании проекта  размещения сезонного нестационарного торгового объекта (летнего кафе) при стационарном  предприятии общественного питания,  муниципальное Собрание решило:
1. Отказать в согласовании проекта  изменений  схемы     размещения нестационарных торговых объектов на   территории  района   Нагатино- Садовники города Москвы (далее- схема НТО) в части включения в схему НТО сезонного нестационарного торгового объекта (летнее кафе) при стационарном предприятии общественного питания по адресу: проспект Андропова, вл.36 по следующему основанию – несоответствие указанного  сезонного нестационарного  торгового объекта  (летнего кафе) требованиям пункта 2.3. раздела 2 Правил размещения, обустройства и эксплуатации сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания, утвержденных приложением 1 к  постановлению Правительства Москвы от 16 февраля 2012 года № 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания».
2. Направить настоящее решение в  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники  города Москвы.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве Кладову Л.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Нагатино-Садовники  в городе Москве  			Л.И.Кладова